tego Komisarza sprawozdanie
ich wierzytelności.

Syndycy Tymczasowi:

Antoni Żelazowski,
Adwokat Przystęgi
Łódź, Mikołajewska 21.

Natan Kopel, Kupiec
Łódź, Dzielna № 4.
1945—1—1

Do wynajęcia

od 1/14 lipca 1912 r.,
sklep z wystawą, i sala
o 4 oknach i do tego 1 pokój
z kuchnią stosownie dla towa-
rzystwa lub interesu i
pokój elegancki z fron-
tu z osobnym wejściem. Wia-
domość u gospodarza ul. Średnia
Nr. 11. 1947—3—1

Dr. Chylewski

przeprowadził się
na Bałucki Rynek № 3.
1888—3—1

Dr. Litmanowicz